
Dolci 
Tentazioni

Prodotti da forno della tradizione veneta 

CATALOGO





Chi Siamo

Da quest’anno ci preoccupiamo di offrire un servizio ai nostri
clienti per la vendita di biscotti, cioccolateria, panettoni e torte
tipici della tradizione veneziana. 

Dietro ad ogni ricetta si cela un segreto: la scelta accurata delle
materie prime. Farina, uova, burro, zucchero e amore sono gli
ingredienti chiave che donano un immenso piacere a chi
consuma i nostri prodotti. La ricerca della genuinità guida la
scelta delle materie prime, garantendo la freschezza e l’autenticità
dei prodotti. 

Uno degli aspetti fondamentali dell’azienda è quello di
trasmettere ai clienti le ricette tipiche e famigliari tramandate di
generazione in generazione. Per l’arrivo del Natale vi proponiamo
il tradizionale panettone, con una lievitazione naturale di ben 60
ore che esalta i sapori autentici e regala un impasto soffice e
altamente digeribile. Il raffreddamento a temperatura ambiente
prima del confezionamento completa l'opera, preservando la
fragranza e la morbidezza del prodotto. 

La nostra azienda offre inoltre un servizio gratuito di spedizione in
tutta Italia per ordini superiori a 99€. I tempi di consegna, dai 2 ai
4 giorni lavorativi, variano in base ai momenti commerciali e alle
disponibilità dei corrieri .Il nostro team rimane sempre operativo
dal lunedì al sabato dalle 8.00-19.00 per eventuali richieste o
assistenza. 



I NOSTRI PRODOTTI

Baci Veneziani al
cioccolato

Bussolai

Essi ripieni

Panettone Artigianale 
“El Moro”



I NOSTRI PRODOTTI

Panettone al Bellini
Vintage

Muffin Pro 
Arancia 

Zaletti

Biscottiera
 Vintage



Baci Veneziani al
Cioccolato
Assaporare i Baci veneziani al cioccolato
significa vivere un’esperienza unica che
richiama l’autentica tradizione dolciaria di
Venezia. Ogni morso ti porta nel cuore della
città lagunare, in cui si fondono la dolcezza
dell’impasto e l’amaro del cioccolato offrendo
un gusto irresistibile. Sono ideali per qualsiasi
momento della giornata. Un assaggio ti porterà
a scoprire la passione e la qualità della
tradizione veneziana. 

Ingredienti impasto: farina di grano tenero tipo “0”, zucchero, uova
pastorizzate, burro, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato
acido di sodio, amido di frumento), vanillina, aromi. 

Ingredienti ripieno: panna magra al cacao (zucchero, oli vegetali,
cacao con 10-12% di burro di cacao, nocciole, latte intero in
polvere, emulsionante: lecitina di soia, aromi). Può contenere
frutta a guscio. 

Valori nutrizionali medi per 100g:
Energia: 443 KJ/106 kcal
Grassi: 4,7 g 
Carboidrati: 13 g
Fibra: 1,6 g
Proteine: 24,2 g
Sale: 0,13 g

Peso: 250 g
Prezzo: 5,00€
IVA: 10%
Prezzo per kg: 6,50€



Bussolai
Veneziani

Un’altra tradizione veneziana sono i Bussolai,
originariamente realizzati per i marinai data la

loro lunga conservazione. Sono trovabili in
forma ovale e rotonda, nonostante il nome

derivi da “bussol” che significa cerchio. Sono
simbolo della cultura veneziana, spesso usati

come souvenir per lasciare un dolce e caloroso
ricordo dell’isola di Burano.

Ingredienti impasto: Farina di grano tenero tipo “0”, zucchero, tuorlo
d’uovo pastorizzato, burro, sciroppo di glucosio, vanillina, aromi.

Valori nutrizionali medi per 100g:
Energia: 2000 KJ/520 kcal
Grassi: 16 g 
Carboidrati: 45 g
Fibra: 6,1g
Proteine: 7,7 g
Sale: 0,3 g

Peso: 250 g
Prezzo: 4,00€
IVA: 10%
Prezzo per kg: 5,50€



Essi 
Ripieni
Gli Essi sono i biscotti storici della
tradizione veneziana, nati ai tempi della
repubblica di Venezia sono disponibili
sia rotondi che a forma di “S”. 
Venivano preparati dalle donne dei pescatori e dei marinai che a
loro volta li portavano durante i viaggi in mare. Divenne poi un
dolce tradizionale consumato soprattutto durante il periodo
pasquale. Ora sono disponibili anche ripieni: ripieni all’albicocca,
al cioccolato e alla ciliegia. 

Ingredienti impasto: farina di grano tenero tipo “0”, zucchero,
tuorlo d’uovo pastorizzato, burro, vanillina, aromi.

Ingredienti ripieno: semilavorato ciliegia/albicocca (purea di
ciliegia/albicocca, zucchero, sciroppo glucosio, glicerina,
destrosio, pectina, aromi, acido citrico).
Può contenere frutta a guscio, latte e derivati, soia e derivati.

Valori nutrizionali medi per 100g:
Energia: 250 KJ/470 kcal
Grassi: 18,80 g 
Carboidrati: 13 g
Fibra: 0,50 g
Proteine: 8,10 g
Sale: 0,04 g

Peso: 250 g
Prezzo: 6,00€
IVA: 10%
Prezzo per kg: 7,50€



Panettone Artigianale
“El Moro”

Ingredienti impasto: farina di grano tenero, acqua, burro, tuorlo d’uovo
pastorizzato, scorzone d’arancia candito (scorzone d’arancia, zucchero,

sciroppo di glucosio-fruttosio, acidificante: acido citrico), cioccolato
(fondente e al latte: zucchero, pasta di cacao, latte in polvere, burro di

cacao, siero di latte in polvere, latte scremato in polvere, lecitina di soia
e girasole, aroma naturale di vaniglia), lievito madre di farina di grano

tenero tipo “0”, farina di grano tenero tipo “0”, zucchero, sciroppo di
glucosio, sale, latte scremato in polvere, destrosio, enzimi, agente

Può contenere frutta a guscio, senape e derivati, sesamo e derivati.

Il Panettone artigianale “El moro” non è solo
un panettone ma un simbolo delle festività

italiane, un capolavoro dell’arte della
pasticceria veneta.

E’ un viaggio nei profumi dei vari
ingredienti, nel suo gusto delicato e la sua

morbidezza. Perfetto da condividere nei
momenti speciali insieme a un brindisi.

Valori nutrizionali medi per 100g:
Energia: 1550 KJ/420 kcal
Grassi: 15 g 
Carboidrati: 48 g
Fibra: 1 g
Proteine: 6g
Sale: 0,3 g

Peso: 750 g
Prezzo: 27,00€
IVA: 10%



Panettone al Bellini
Vintage

E’ un omaggio alla pasticceria italiana, ogni
fetta racconta un viaggio nei profumi di Natale
e la morbidezza dell’impasto. La sua
consistenza soffice, si unisce alla dolcezza
equilibrata dei canditi creando un’armonia
irresistibile. Perfetto per celebrare i momenti
di festività dove unisce, scalda e sorprende
l’ambiente.

Ingredienti impasto: farina di grano tenero tipo “0”, pesca a cubetti (pesca,
sciroppo di glucosio, zucchero, acido citrico), acqua, burro, tuorlo d’uovo
pastorizzato, zucchero, lievito madre di farina di grano tenero tipo “0” in
polvere, latte magro in polvere, sale, sciroppo di glucosio, aromi, vanillina,
lievito di birra.

Ingredienti copertura: zucchero, grassi vegetali parzialmente idrogenati
(palmisto, cocco), latte scremato in polvere, lecitina di soia, farina di grano
tenero tipo “0”, zucchero, burro, margarina, acqua,sorbato di potassio, acido
citrico, aromi, betacarotene, tuorlo d’uovo pastorizzato, uova pastorizzate,
difosfato disodico, carbonato acido di sodio, amido di frumento, vanillina,
aromi. Può contenere frutta a guscio, soia e derivati, senape e derivati,
sesamo e derivati.

Valori nutrizionali medi per 100g:
Energia: 1550 KJ/320 kcal
Grassi: 12 g 
Carboidrati: 54 g
Fibra: 2 g
Proteine: 5 g
Sale: 0,4 g

Peso: 750 g
Prezzo: 28,00€
IVA: 10%



Zaletti
Veneziani

Come biscotti molto gustosi
proponiamo gli Zaletti, preparati con
mais e uvetta, sono un biscotto molto

antico risalente al 1803. Adatti a
qualsiasi momento della giornata, gli

Zaletti offrono un’immersione nel
gusto e nella diversità.

Ingredienti impasto: farina di grano tenero tipo “0”, zucchero, farina
di mais, margarina, acqua, acido citrico, uova pastorizzate, uva

sultanina, olio vegetale, burro, lievito, carbonato acido di sodio, amido
di frumento, vanillina, sale, latte scremato in polvere, aromi.

Valori nutrizionali medi per 100g:
Energia: 1975 KJ/470 kcal
Grassi: 28,2 g 
Carboidrati: 32,4 g
Fibra: 6,1 g
Proteine: 24,2 g
Sale: 0,3 g

Peso: 250 g
Prezzo: 4,00€
IVA: 10%
Prezzo per kg: 5,50€



Biscottiera
Vintage

Assaporare tutte le specialità veneziane in
un unico momento, un mix gi gusti, sapori
e profumi si mischiano componenendo
un’unica meraviglia. All’interno della
confezione troviamo Zaletti, Essi, Bussolai
e altre specialità del tempo. E’ difatti un
omaggio dolce e autentico ai ricordi di un
tempo.

Ingredienti impasto: Farina di grano tenero di tipo “0”, zucchero,
uova pastorizzate, burro, margarina, acqua, acido citrico,
armelline, cioccolato , cacao, mandorle, lievito, carbonato acido di
sodio, amido di frumento, pepe nero, vanillina, sale, aromi.
L’assortimento può contenere in proporzione variabile e casuale,
varie tipologie di biscotti della tradizione veneziana.

Valori nutrizionali medi per 100g:
Energia: 443 KJ/106 kcal
Grassi: 4,7 g 
Carboidrati: 13 g
Fibra: 1,6 g
Proteine: 24,2 g
Sale: 0,13 g

Peso: 250 g
Prezzo: 5,00€
IVA: 10%
Prezzo per kg: 6,50€



Muffin Pro
Arancia

Questi mini muffin rappresentano il
perfetto equilibrio tra benessere e

pasticceria tradizionale. . 

 Il protagonista assoluto è l'arancia, che conferisce una nota
agrumata fresca e persistente. Il sapore è delicato, non

eccessivamente dolce, ideale per risvegliare il palato.

Ingredienti impasto: uova pastorizzate, maltitolo, scorza d’arancia
macinata, sciroppo maltitolo, scorza d’arancia, acido citrico, olio
extravergine di oliva, miscela proteica, sorbitolo, fibra di pisello,

acqua, pirofosfato acido di sodio, carbonato acido di sodio, aromi,
acido sorbico, vanillina. 

Può contenere frutta a guscio. Un consumo eccessivo può avere
effetti lassativi.

.

Valori nutrizionali medi per 100g:
Energia: 1975 KJ/360 kcal
Grassi: 28,2 g 
Carboidrati: 32,4 g
Fibra: 6,1 g
Proteine: 24,2 g
Sale: 0,3 g

Peso: 81 g
Prezzo: 5,00€
IVA: 10%
Prezzo per kg: 6,50€



Listino Prezzi
Baci Veneziani - 250g
Biscottiera Vintage
Bussolai ripeni - 250g
Dolse de Colombina
Dolse de Casanova
Essi ripieni - 250g
Buranelli Gluten Free - 150g
Mini Muffin Gluten Free - 10 MON.
Panettone classico senza glutine
Sol di Frolle Gluten Free - 20 MON.
Nocciociokki Gluten Free - 150g
Gemelli Gluten Free - 150g
Bussolai Luxury - 200g
Veneziani Luxury - 200g
Zalteii Luxury - 200g
Essi Luxury - 200g
Misto Veneziano Latta
Casetta Burano - 150g
Regalo Veneziano
Ponte di Rialto misto Veneziano
Cadeau Veneziano
Palline di natale con biscotti
Dolce del Gondoliere - 250g
Essi Linea Oro - 250g
Dolce del Pescatore

  

6,75
18,0
5,70
7,50
7,50
5,70
6,60
17,00
18,00
23,00
6,60
6,60
7,50
7,50
7,50
7,50
13,50
6,00
19,50
14,25
5,25
10,50
5,25
5,25
5,25



Listino Prezzi

Zaletti Linea Oro
Bussolai da etto - 500g
Rughe Linea Oro
Peverini
Bussolai Buranei medi
Buranelli - 250g
Latta panettone artigianale Al Bellini
Scatola panettone artigianale Bellini
Panettone Al Bellini vintage
Latta panettone artigianale classico
Scatola panettone artigianale classico
Panettone artigianale classico vintage
Cookie - 6pz.
Bisco Protein - 150g
Souvenir Buranelli - 250g
Souvenir Bussolai Buranei 
Vassoio Bussolai - 40 MON.
Vassoio misto - 1kg
Vassoio Essi - 40 MON.

5,25
8,00
5,25
5,25
5,25
5,25
48,00
37,50
42,00
45,00
36,00
40,50
7,20
5,90
6,75
6,75
25,00
18,00
27,00

“Quando il desiderio diventa gusto...”


