
Dolci Tentazioni

Prodotti da forno della tradizione veneta



CATALOGO



Chi Siamo

Da quest'anno ci preoccupiamo di offrire un servizio ai nostri clienti per la vendita di biscotti, cioccolateria, panettoni e torte tipici della tradizione veneziana.

Dietro ad ogni ricetta si cela un segreto: la scelta accurata delle materie prime. Farina, uova, burro, zucchero e amore sono gli ingredienti chiave che donano un immenso piacere a chi consuma i nostri prodotti. La ricerca della genuinità guida la scelta delle materie prime, garantendo la freschezza e l'autenticità dei prodotti.

Uno degli aspetti fondamentali dell'azienda è quello di trasmettere ai clienti le ricette tipiche e famigliari tramandate di generazione in generazione. Per l'arrivo del Natale vi proponiamo il tradizionale panettone, con una lievitazione naturale di ben 60 ore che esalta i sapori autentici e regala un impasto soffice e altamente digeribile. Il raffreddamento a temperatura ambiente prima del confezionamento completa l'opera, preservando la fragranza e la morbidezza del prodotto.

La nostra azienda offre inoltre un servizio gratuito di spedizione in tutta Italia per ordini superiori a 99€. I tempi di consegna, dai 2 ai 4 giorni lavorativi, variano in base ai momenti commerciali e alle disponibilità dei corrieri .Il nostro team rimane sempre operativo dal lunedì al sabato dalle 8.00-19.00 per eventuali richieste o assistenza.

I NOSTRI PRODOTTI

Baci Veneziani al cioccolato



Essi ripieni



Bussolai



Panettone Artigianale
“El Moro”



I NOSTRI PRODOTTI

Panettone al Bellini
Vintage



Biscottiera
Vintage



Zaletti



Muffin Pro
Arancia



Baci Veneziani al Cioccolato

Assaporare i Baci veneziani al cioccolato significa vivere un'esperienza unica che richiama l'autentica tradizione dolciaria di Venezia. Ogni morso ti porta nel cuore della città lagunare, in cui si fondono la dolcezza dell'impasto e l'amaro del cioccolato offrendo un gusto irresistibile. Sono ideali per qualsiasi momento della giornata. Un assaggio ti porterà a scoprire la passione e la qualità della tradizione veneziana.



Ingredienti impasto: farina di grano tenero tipo “0”, zucchero, uova pastorizzate, burro, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio, amido di frumento), vanillina, aromi.

Ingredienti ripieno: panna magra al cacao (zucchero, oli vegetali, cacao con 10-12% di burro di cacao, nocciole, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aromi). Può contenere frutta a guscio.

Valori nutrizionali medi per 100g:

- Energia: 443 KJ/106 kcal
- Grassi: 4,7 g
- Carboidrati: 13 g
- Fibra: 1,6 g
- Proteine: 24,2 g
- Sale: 0,13 g

- Peso: 250 g
- Prezzo: 5,00€
- IVA: 10%
- Prezzo per kg: 6,50€

Bussolai Veneziani



Un'altra tradizione veneziana sono i Bussolai, originariamente realizzati per i marinai data la loro lunga conservazione. Sono trovabili in forma ovale e rotonda, nonostante il nome derivi da “bussol” che significa cerchio. Sono simbolo della cultura veneziana, spesso usati come souvenir per lasciare un dolce e caloroso ricordo dell’isola di Burano.

Ingredienti impasto: Farina di grano tenero tipo “o”, zucchero, tuorlo d’uovo pastorizzato, burro, sciroppo di glucosio, vanillina, aromi.

Valori nutrizionali medi per 100g:

- Energia: 2000 KJ/520 kcal
- Grassi: 16 g
- Carboidrati: 45 g
- Fibra: 6,1g
- Proteine: 7,7 g
- Sale: 0,3 g

- Peso: 250 g
- Prezzo: 4,00€
- IVA: 10%
- Prezzo per kg: 5,50€

Essi Ripieni



Gli Essi sono i biscotti storici della tradizione veneziana, nati ai tempi della repubblica di Venezia sono disponibili sia rotondi che a forma di “S”.

Venivano preparati dalle donne dei pescatori e dei marinai che a loro volta li portavano durante i viaggi in mare. Divenne poi un dolce tradizionale consumato soprattutto durante il periodo pasquale. Ora sono disponibili anche ripieni: ripieni all'albicocca, al cioccolato e alla ciliegia.

Ingredienti impasto: farina di grano tenero tipo “o”, zucchero, tuorlo d'uovo pastorizzato, burro, vanillina, aromi.

Ingredienti ripieno: semilavorato ciliegia/albicocca (purea di ciliegia/albicocca, zucchero, sciroppo glucosio, glicerina, destrosio, pectina, aromi, acido citrico).

Può contenere frutta a guscio, latte e derivati, soia e derivati.

Valori nutrizionali medi per 100g:

- Energia: 250 KJ/470 kcal
- Grassi: 18,80 g
- Carboidrati: 13 g
- Fibra: 0,50 g
- Proteine: 8,10 g
- Sale: 0,04 g

- Peso: 250 g
- Prezzo: 6,00€
- IVA: 10%
- Prezzo per kg: 7,50€

Panettone Artigianale

“El Moro”



Il Panettone artigianale “El moro” non è solo un panettone ma un simbolo delle festività italiane, un capolavoro dell’arte della pasticceria veneta.

E’ un viaggio nei profumi dei vari ingredienti, nel suo gusto delicato e la sua morbidezza. Perfetto da condividere nei momenti speciali insieme a un brindisi.

Ingredienti impasto: farina di grano tenero, acqua, burro, tuorlo d'uovo pastorizzato, scorzone d'arancia candito (scorzone d'arancia, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, acidificante: acido citrico), cioccolato (fondente e al latte: zucchero, pasta di cacao, latte in polvere, burro di cacao, siero di latte in polvere, latte scremato in polvere, lecitina di soia e girasole, aroma naturale di vaniglia), lievito madre di farina di grano tenero tipo “o”, farina di grano tenero tipo “o”, zucchero, sciroppo di glucosio, sale, latte scremato in polvere, destrosio, enzimi, agente Può contenere frutta a guscio, senape e derivati, sesamo e derivati.

Valori nutrizionali medi per 100g:

- Energia: 1550 KJ/420 kcal
- Grassi: 15 g
- Carboidrati: 48 g
- Fibra: 1 g
- Proteine: 6g
- Sale: 0,3 g

- Peso: 750 g
- Prezzo: 27,00€
- IVA: 10%

Panettone al Bellini

Vintage

E' un omaggio alla pasticceria italiana, ogni fetta racconta un viaggio nei profumi di Natale e la morbidezza dell'impasto. La sua consistenza soffice, si unisce alla dolcezza equilibrata dei canditi creando un'armonia irresistibile. Perfetto per celebrare i momenti di festività dove unisce, scalda e sorprende l'ambiente.

Ingredienti impasto: farina di grano tenero tipo "o", pesca a cubetti (pesca, sciroppo di glucosio, zucchero, acido citrico), acqua, burro, tuorlo d'uovo pastorizzato, zucchero, lievito madre di farina di grano tenero tipo "o" in polvere, latte magro in polvere, sale, sciroppo di glucosio, aromi, vanillina, lievito di birra.

Ingredienti copertura: zucchero, grassi vegetali parzialmente idrogenati (palmisto, cocco), latte scremato in polvere, lecitina di soia, farina di grano tenero tipo "o", zucchero, burro, margarina, acqua, sorbato di potassio, acido citrico, aromi, betacarotene, tuorlo d'uovo pastorizzato, uova pastorizzate, difosfato disodico, carbonato acido di sodio, amido di frumento, vanillina, aromi. Può contenere frutta a guscio, soia e derivati, senape e derivati, sesamo e derivati.



Valori nutrizionali medi per 100g:

- Energia: 1550 KJ/320 kcal
- Grassi: 12 g
- Carboidrati: 54 g
- Fibra: 2 g
- Proteine: 5 g
- Sale: 0,4 g

- Peso: 750 g
- Prezzo: 28,00€
- IVA: 10%

Zaletti Veneziani



Come biscotti molto gustosi proponiamo gli Zaletti, preparati con mais e uvetta, sono un biscotto molto antico risalente al 1803. Adatti a qualsiasi momento della giornata, gli Zaletti offrono un'immersione nel gusto e nella diversità.

Ingredienti impasto: farina di grano tenero tipo “o”, zucchero, farina di mais, margarina, acqua, acido citrico, uova pasteurizzate, uva sultanina, olio vegetale, burro, lievito, carbonato acido di sodio, amido di frumento, vanillina, sale, latte scremato in polvere, aromi.

Valori nutrizionali medi per 100g:

- Energia: 1975 KJ/470 kcal
- Grassi: 28,2 g
- Carboidrati: 32,4 g
- Fibra: 6,1 g
- Proteine: 24,2 g
- Sale: 0,3 g

- Peso: 250 g
- Prezzo: 4,00€
- IVA: 10%
- Prezzo per kg: 5,50€

Biscottiera

Vintage

Assaporare tutte le specialità veneziane in un unico momento, un mix di gusti, sapori e profumi si mischiano componendosi in un'unica meraviglia. All'interno della confezione troviamo Zaletti, Essi, Bussolai e altre specialità del tempo. E' infatti un omaggio dolce e autentico ai ricordi di un tempo.



Ingredienti impasto: Farina di grano tenero di tipo "o", zucchero, uova pastorizzate, burro, margarina, acqua, acido citrico, armelline, cioccolato, cacao, mandorle, lievito, carbonato acido di sodio, amido di frumento, pepe nero, vanillina, sale, aromi. L'assortimento può contenere in proporzione variabile e casuale, varie tipologie di biscotti della tradizione veneziana.

Valori nutrizionali medi per 100g:

- Energia: 443 KJ/106 kcal
- Grassi: 4,7 g
- Carboidrati: 13 g
- Fibra: 1,6 g
- Proteine: 24,2 g
- Sale: 0,13 g

- Peso: 250 g
- Prezzo: 5,00€
- IVA: 10%
- Prezzo per kg: 6,50€

Muffin Pro

Arancia



Questi mini muffin rappresentano il perfetto equilibrio tra benessere e pasticceria tradizionale. .

Il protagonista assoluto è l'arancia, che conferisce una nota agrumata fresca e persistente. Il sapore è delicato, non eccessivamente dolce, ideale per risvegliare il palato.

Ingredienti impasto: uova pastorizzate, maltitolo, scorza d'arancia macinata, sciroppo maltitolo, scorza d'arancia, acido citrico, olio extravergine di oliva, miscela proteica, sorbitolo, fibra di pisello, acqua, pirofosfato acido di sodio, carbonato acido di sodio, aromi, acido sorbico, vanillina.

Può contenere frutta a guscio. Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi.

Valori nutrizionali medi per 100g:

- Energia: 1975 KJ/360 kcal
- Grassi: 28,2 g
- Carboidrati: 32,4 g
- Fibra: 6,1 g
- Proteine: 24,2 g
- Sale: 0,3 g

- Peso: 81 g
- Prezzo: 5,00€
- IVA: 10%
- Prezzo per kg: 6,50€

Listino Prezzi

Baci Veneziani - 250g	6,75
Biscottiera Vintage	18,0
Bussolai ripeni - 250g	5,70
Dolse de Colombina	7,50
Dolse de Casanova	7,50
Essi ripieni - 250g	5,70
Buranelli Gluten Free - 150g	6,60
Mini Muffin Gluten Free - 10 MON.	17,00
Panettone classico senza glutine	18,00
Sol di Frolle Gluten Free - 20 MON.	23,00
Nocciociokki Gluten Free - 150g	6,60
Gemelli Gluten Free - 150g	6,60
Bussolai Luxury - 200g	7,50
Veneziani Luxury - 200g	7,50
Zalteii Luxury - 200g	7,50
Essi Luxury - 200g	7,50
Misto Veneziano Latta	13,50
Casetta Burano - 150g	6,00
Regalo Veneziano	19,50
Ponte di Rialto misto Veneziano	14,25
Cadeau Veneziano	5,25
Palline di natale con biscotti	10,50
Dolce del Gondoliere - 250g	5,25
Essi Linea Oro - 250g	5,25
Dolce del Pescatore	5,25

Listino Prezzi

Zaletti Linea Oro	5,25
Bussolai da etto - 500g	8,00
Rughe Linea Oro	5,25
Peverini	5,25
Bussolai Buranei medi	5,25
Buranelli - 250g	5,25
Latta panettone artigianale Al Bellini	48,00
Scatola panettone artigianale Bellini	37,50
Panettone Al Bellini vintage	42,00
Latta panettone artigianale classico	45,00
Scatola panettone artigianale classico	36,00
Panettone artigianale classico vintage	40,50
Cookie - 6pz.	7,20
Bisco Protein - 150g	5,90
Souvenir Buranelli - 250g	6,75
Souvenir Bussolai Buranei	6,75
Vassoio Bussolai - 40 MON.	25,00
Vassoio misto - 1kg	18,00
Vassoio Essi - 40 MON.	27,00

“Quando il desiderio diventa gusto...”